
MIK 2004 

  

GRADOVI DOMAĆINI MIK-a 2004 

Mali Lošinj, 18.06.2004 (petak) 

Vodnjan, 20.06.2004 (nedjelja) 

Čavle, 21.06.2004 (ponedjeljak) 

Bakar, 22.06.2004 (utorak) 

Krk, 23.06.2004 (srijeda) 

Labin, 24.06.2004 (četvrtak) 

 

Večer retrospektive MIK 1964 - 2004: 

Rijeka, 25.06.2004 (petak) 

 

Finalna večer: 

Rijeka, 26.06.2004 (subota) 

  

POPIS IZVOĐAČA MIK-a 2004 

1. Sotto voce - Alen Vitasović , Duško 

Jeličić i ž. klapa Mareta

(Miljenko Valković - Marina Valković - Robert Grubišić)  

2. Primorska noć - Mladen Grdović i Lidija 

Percan 

(Mladen Grdović - Livio Morosin - Andrej Baša)  

3. Noštromo - Toni Kljaković i Mario 

Battifiaca 

(Nello Milotti - Ljubo Pavešić - Ivo Popeskić)  

4. Vieni sul Quarnero - Vinko Coce

(Bruno Krajcar - Valmer Kuzma - Olja Dešić)  

5. Mih se čuje, svati gredu - Vesna Nežić 



Ružić i "Magnolija"

(Nello Milotti - Danijel Načinović - Aleksandar Valenčić)  

6. Ko va raju - Gina

(Andrej Baša - Robert Pilepić - Andrej Baša)  

7. A grozje zori - Đani Maršan

(Đani Maršan - Danijel Načinović - Aleksandar Valenčić)  

8. Ki put se mi poprehtamo - Duško Jeličić

(Duško Jeličić - Duško Jeličić - Ivo Popeskić)  

9. Tribalo bi zakantat - Karin Kuljanić, 

Mirjana Bobuš i klapa Krk

(Mirjana Bobuš - Mirjana Bobuš - Robert Grubišić)  

10. Samo tebe ja ne dan - Alen Lazarić

(Robert Grubišić - Danijel Načinović - Robert Grubišić)  

11. O, Ive Ive - Vili Škuflić

(Vili Škuflić - Ljubica Bestulić Stanković - Aleksandar 

Valenčić)  

12. Lipo zlato moje - Joso Butorac i ž. klapa 

Mareta 

(Ivica Frleta - Ljubica Bestulić Stanković - Robert Grubišić)  

13. Pod ulikun truda - klapa Fortunal

(Vinko Škaron - Vlasta Juretić - Olja Dešić)  

14. Sinoć spazih - Alen Polić

(Robert Pilepić - R. Pilepić/Radovan Tadej - Sergio Salečić)  

15. Babin pas - Eleonora Turčinović

(Bruno Krajcar - Danijel Načinović - Aleksandar Valenčić)  

16. Neću kuhat, neću prat - Tamara Brusić

(Robert Pilepić - R. Pilepić - Aleksandar Valenčić)  

17. On će znat - Vivien Galletta

(Ivica Frleta - Mirjana Bobuš - Aleksandar Valenčić)  

18. Letrati i lug - Kristijan Lončarić

(Robert Grubišić - Igor Radivoj Mrvica - Robert Grubišić)  

19. Zloto moje - Loell Duinn



(Alen Zarifović - Alen Zarifović - Loell Duin/Patrik Šćira)  

  

UKUPNI POREDAK PREMA BROJU BODOVA (MIK 2004) 

 

M. Lošinj Vodnjan Čavle Bakar Krk Labin Rijeka Ukupno 

  
1. Tribalo bi zakantat - Karin Kuljanić, Mirjana Bobuš i 

klapa Krk 

21 18 25 25 25 18 25 157 
2. Neću kuhat, neću prat - Tamara Brusić 

16 15 21 21 21 21 18 133 

3. Ko va raju - Gina 

25 14 16 15 18 15 15 118 

3. Primorska noć - Mladen Grdović i Lidija Percan 

18 25 15 9 14 16 21 118 

5. Pod ulikun truda - klapa Fortunal 

15 11 18 18 16 9 16 103 

6. A grozje zori - Đani Maršan 

14 13 12 12 12 10 14 87 

7. Noštromo - Toni Kljaković i Mario Battifiaca 

11 7 14 14 15 6 11 78 

8. Samo tebe ja ne dan - Alen Lazarić 

5 10 6 8 5 25 12 71 

9. Lipo zlato moje - Joso Butorac i ž. klapa Mareta 

13 5 11 13 11 4 13 70 

10. Sotto voce - Alen Vitasović , Duško Jeličić i ž. klapa 

Mareta 

10 8 6 5 13 8 9 59 



11. Babin pas - Eleonora Turčinović 

9 12 7 4 3 15 7 57 

11. Mih se čuje, svati gredu - Vesna Nežić Ružić i 

"Magnolija" 

4 21 9 3 6 13 1 57 

13. Ki put se mi poprehtamo - Duško Jeličić 

4 6 13 10 9 6 8 56 

14. Zloto moje - Loell Duinn 

8 3 6 6 8 12 6 49 

15. Vieni sul Quarnero - Vinko Coce 

12 9 1 3 10 7 2 44 

16. Letrati i lug - Kristijan Lončarić 

6 2 10 11 8 1 5 43 

17. O, Ive Ive - Vili Škuflić 

2 16 2 1 5 11 5 42 

18. On će znat - Vivien Galletta 

7 5 3 7 3 4 10 39 

19. Sinoć spazih - Alen Polić 

1 1 8 16 3 2 3 34 

 


